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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

Presenza
1 SI 6
2SI 9
38l 18
4 81 20
58I 22
6 SI 28
7SI 30
8 Sl 47
9 sl 59

10 SI 90

1181 9.999
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FILIPPI
CARMINA
CURRO'
FERRARO
BOCCONI
ANASTASOV
RUSSO
AMAGLIANI
CAPPELLI
AMALFITANO
NEGRO

Sciabola maschile Cat.3 (60+)

Cat.3 (60+)
Nome Societa
FABRIZIO LICS
RICCARDO COSG
GIUSEPPE RMGEN
GIANNI PDPET
ANDREA LUPUL
ALEKSANDAR SACS
FRANCESCO AVLAC
GASPARE PVVAL
FERDINANDO BGPOL
BRUNO RMCS
FRANCESCO EUGE RMGRE
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Nasc.

15/08/46
30/10/48
09/07/50
08/10/46
13/06/50
15/11/45
26/01/49
12/08/50
11/06/38
07/05/45
28/11/44
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N.Fis
119138
630711
149319
108254
104255
627506

1218
105856
101739
641951
619176



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

F.Ls) &

Campionato italiano "Masters"

X Sciabola maschile VERONA - Camp. Stampa: 21/06/2010 7:17
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 619176 NEGRO FRANCESCO EUG RMGRE 0,400 -4 13
2 105856 AMAGLIANI GASPARE PVVAL 0,200 -9 14
3 141078 CORTIGIANI GIANNI FIRAG 0,200 -16 8
4 104255 BOCCONI ANDREA LUPUL 0,400 -3 15
5 108254 FERRARO GIANNI PDPET 0,800 15 22
6 115318 CARRARA VITTORIO VEOFF 1,000 17 25
Girone N. 2
1 632859 ROSONI MASSIMO PICIO 0,600 3 20
2 133261 RICCIO LUIGI TOCS 0,600 4 20
3 145049 MAUCERI GIANNI RMCS 0,800 13 23
4 613721 SIGNORINI ANDREA VRBEN 0,200 -14 8
5 632009 LANINI FABRIZIO PDPET 0,000 -19 6
6 613063 BUSETTI RUGGERO RMGRE 0,800 13 24
Girone N. 3
1 138242 LANCELLOTTI GIOVANNI RMCS 0,800 11 21
2 149319 CURRO' GIUSEPPE RMGEN 0,400 -2 17
3 611181 ANTINORO ENRICO PGGRI 1,000 18 25
4 106508 DE ROSSI VITTORIO VRCUS 0,200 -11 12
5 624257 SINIGALIA RICCARDO VEMES 0,400 -5 16
6 608309 PEREGO ANDREA TOCS 0,200 -11 11
Girone N. 4
1 101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL 0,000 -18 7
2 119138 FILIPPI FABRIZIO LICS 0,600 4 21
3 142786 GALATI GIUSEPPE MOPAN 0,400 -1 19
4 115710 ZANATA ROBERTO VEMES 0,800 13 22
5 614730 CAVALCA MASSIMO PDPET 0,400 -7 16
6 129859 BUSI PAOLO VEOFF 0,800 9 24
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Campionato italiano "Masters"

g(le; Sciabola maschile VERONA - Camp. Stampa: 21/06/2010 7:17
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5S Sf6 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 5
1 113573 FALASCHI LUCA RMCS 1,000 17 25
2 137649 DE CICCO ELIA PDPET 0,000 -11 14
3 644067 CASTELLUZZO MARCO TOCS 0,200 -14 9
4 639879 PARISI PASQUALE MIESS 0,600 4 18
5 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR SACS 0,600 -1 18
6 630711 CARMINA RICCARDO COSG 0,600 5 21
Girone N. 6
1 106688 PAROLI GIULIO LICS 1,000 17 25
2 144387 VAROTTO LORENZO PDPET 0,600 4 21
3 1218 RUSSO FRANCESCO AVLAC 0,400 -3 17
4 641951 AMALFITANO BRUNO RMCS 0,000 -22 3
5 126832 ANGHILERI STEFANMARIA  LCCS 0,200 -9 11
6 609572 BIAGGI ROBERTO RMGEN 0,800 13 23
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Classifica

11,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

F/1

N.Fis Cognome
108254 FERRARO
630711 CARMINA
119138 FILIPPI
627506 ANASTASOV
149319 CURRO'

1218 RUSSO
104255 BOCCONI
619176 NEGRO
105856 AMAGLIANI
101739 CAPPELLI
641951 AMALFITANO

3,00

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Classifica provvisoria ai gironi
E

Sciabola maschile

Cat.3 (60+)
Nome Sigla Soc. Girone
GIANNI PDPET s I
RICCARDO COSG 12 5
FABRIZIO LICS B 4
ALEKSANDAR SACS 18 5
GIUSEPPE RMGEN 20 3
FRANCESCO AVLAC 2 6
ANDREA LUPUL 2 I
FRANCESCO EUGEN RMGRE 3 1
GASPARE PVVAL 2 I
FERDINANDO BGPOL M 4
BRUNO RMCS 3 6
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V/A
0,80
0,60
0,60
0,60
0,40
0,40
0,40
0,40
0,20
0,00
0,00

Stampa: 21/06/2010 7:17
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 36

15 22 7 Qualificato
5 21 16 Qualificato
4 21 17 Qualificato
-1 18 19 Qualificato
-2 17 19 Qualificato
-3 17 20 Qualificato
-3 15 18 Qualificato
-4 13 17 Qualificato
-9 14 23 Qualificato
-18 7 25 Qualificato
=22 3 25 Qualificato

Mod.C.07
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FERRARO GIANN - PDPET (PAD(

Campionato italiano "Masters"

VERONA - Camp. Italiani Master FIO-SC ind.-sq. - 19/06/10 - Stampa:

Sciabola maschile Cat.3 (60+)
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

FERRARO GIANN - PDPET (PAD(

10

AMAGLIANI GAS - PVVAL (VAL

NEGRO FRANCES - RMGRE (RO}

NEGRO FRANCES - RMGRE (RO}

FERRARO GIANN - PDPET (PAD(

10

10

CURRO' GIUSEP - RMGEN (GENZ

CURRO' GIUSEP - RMGEN (GENZ

ANASTASOV ALE - SACS (SALEI

ANASTASOV ALE - SACS (SALEI

CURRO' GIUSEP - RMGEN (GENZ

FERRARO GIANN - PDPET (PAD(

6

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

AMALFITANO BR - RMCS (ROM:

RUSSO FRANCES - AVLAC (LAC

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUC

10

10

CAPPELLI FERD - BGPOL (BERG.

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

AMALFITANO BR - RMCS (ROM.

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUC

FILIPPI FABRI - LICS (LIVORNO)

CARMINA RICCA - COSG (COMC

CARMINA RICCA - COSG (COMC

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUC

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUC

10

21/06/2

010

BOCCONI ANDRE - LUPUL (LUCCA)
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Classifica

NumFis

1

Cognome

O I S

104255
108254
119138
149319
630711
627506
619176
641951

1218
105856
101739

BOCCONI
FERRARO
FILIPPI
CURRO'
CARMINA
ANASTASOV
NEGRO
AMALFITANO
RUSSO
AMAGLIANI
CAPPELLI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Sciabola maschile
Cat.3 (60+)

Nome

ANDREA
GIANNI
FABRIZIO
GIUSEPPE
RICCARDO
ALEKSANDAR
FRANCESCO EUGENIO
BRUNO
FRANCESCO
GASPARE
FERDINANDO

Del

13/06/50
08/10/46
15/08/46
09/07/50
30/10/48
15/11/45
28/11/44
07/05/45
26/01/49
12/08/50
11/06/38
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Denominazione

A.S. PULIT/MULTIMEDIA

A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA
C.S. FIDES LIVORNO A.S.D.
GENZANO SCHERMA A.S.D.
GINN.COMENSE 1872 SEZ. SCHERMA
CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.
ACC. D'ARMI AURELIO GRECO A.S.D.
CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

C.S. LACEDONIA A.SD.

G.S. VALLE LOMELLINA SEZ.SCHERMA A.S.D
POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
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